
　 Rep No.TR20-031

富士電機テクニカ株式会社

営業本部　全国営業推進室長

　　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　平素は弊社製品をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。

　　掲記の件、変換器WS2シリーズへの商品追加をご案内申し上げます。

　　ご高覧の上、ご高配の程何卒宜しくお願い申し上げます。

　　また、お手数をお掛けして誠に恐縮ですが、貴社関連部門へご連絡くださいます様、

　　ご協力の程 併せてお願い申し上げます。

敬具

富士トランスデューサ

WS2シリーズ

WS2AL

既存のアラームセッタWS2AS形の半分ほどの大きさになります。

前面の液晶画面は、視認性に優れた有機ELパネルを採用しております。

設定は全て前面キースイッチ操作で行えます。

動作値を入力の-25～125%まで任意設定可能です。（断線検出などに有効）

スケーリング機能をもち、-9999～9999の範囲で設定表示が可能です。

他のWS2シリーズと同様、単体・多連ボードの両方に使用可能です。

2020年11月1日

以　　　上

お客様　各位

形式

特長

発売日

2020年10月12日

富士トランスデューサ WS2シリーズ　小型アラームセッタ発売のお知らせ

記

製品名

シリーズ、名称


